А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.11.2022                                                                                                      № 1197

г. Нововоронеж

Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении

муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории

городского округа город Нововоронеж

на 2023 год

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021

№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными

(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям», руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава

городского округа город Нововоронеж, администрация городского округа город

Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального

контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город

Нововоронеж на 2023 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Нововоронеж

Дорошенкова А.М.

Глава администрации                                                                                       В.В. Лещенко

Визирование:

Заместитель главы администрации                                                  А.М. Дорошенков

Начальник контрольно-правового отдела                                       Ю.В. Городнянская

Рассылка:

1,2 – дело;

3,4 – отдел ЖКХ, благоустройства, содержания территорий и автодорог, контрольно-правовой отдел;

5 – Нововоронежская городская Дума;

6 – газета "Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж"

Начальник отдела ЖКХ, благоустройства,

содержания территорий и автодорог

___________________________________ М.В. Силин

2-36-66

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ